
51. Heli Rassi Mälestusvõistlused 
51st Heli Rass Memorial

Kellaajad tähistavad starti võistluslaskudeks Shown is the starting times

T/k
püstol 
25m 

centre 
fire 

pistol

M W M JM W JW M JM W JW M JM W JW W JW W JW M JM M W W JW JM M W JW M JM W JW M W

Elva LSK 23 1 2 2 2 4 1 4 1 2 4 3 3 2 1 4 2 3 2 1 2 4 4 54
FIN 18 7 2 3 12 2 10 1 1 1 1 2 10 1 1 1 55
FIN/Finnish Shooting Sport Federation 8 2 1 1 2 1 2 1 1 2 2 2 1 18
Järvamaa LSK 3 2 2 1 2 1 8
Kaitsejõudude SK 3 3 2 3 3 3 14
Kaiu LK 9 1 1 1 1 1 1 1 1 4 1 1 1 3 18
KL MäLK 22 2 4 2 1 2 2 3 4 3 3 1 5 1 1 2 3 1 3 3 5 51
LAT/Individual 1 1 1 1 3
LAT/Aizpute 15 6 7 7 7 8 35
LAT/Daugavpils 1 1 1 2
LAT/Daugavpils ISVS 4 1 3 4
LAT/Dobele 24 1 3 2 5 3 5 3 3 2 1 3 3 3 1 1 5 3 3 5 2 1 6 3 67
LAT/Krāslavas Novada sporta skola 5 3 3 1 2 2 11
LAT/Riga 2 1 1 1 1 4
LAT/Talsi 4 3 4 7
LAT/Daugavas CSN 3 3 3
LAT/Tukuma Sporta Skola 6 2 3 1 1 3 2 1 13
LAT/Tukuma šaušanas sporta klubs 6 2 2 2 2 1 3 2 1 15
LTU 2 1 1 1 1 1 1 6
Narva LSK 9 1 1 1 1 1 2 5 12
Põlva LSK 7 2 1 1 2 1 1 2 1 1 2 1 2 3 20
SK EstaSport 1 1 1
Tamme Laskur 4 1 3 4
Viimsi LK 1 1 1
Viljandi LK 13 1 3 4 1 2 2 4 1 1 1 2 2 4 1 29
V-Maarja LaSK 2 1 1 1 1 4
Ülenurme GSK 9 1 1 1 1 1 3 1 1 2 12

Σ 205 20 10 19 9 0 0 31 15 12 7 24 12 18 16 7 18 12 19 12 21 20 3 15 12 18 28 0 0 15 22 9 26 19 2
Σ 28

Kohti/ Places
Vahetusi/ Shifts 4 2 3 3 42 1 3 3 6 4

10 206 8
31 33 23 45

2030 8 10
2

30 28 0 65 36
471

0 37 35 21

30 30 8 30
34 25

10:00 9:00 9:00 10:00 10:0013:00 15:00 13:00 9:00 13:00 10:00

10m õhupüstol   
10m õhupüss 
10m air pistol 
10m air rifle

50 m püss 
lamades    
50m rifle 

prone

50m püss  
50m rifle

Jooksev 
metssiga    
50m RT

60 lasku (Sius)                
60 shots

3 x 20 lasku 
(Sius)                

3 x 20 shots

20+20 l. mix 
20+20 shots 

mix

9:00

60 lasku (Sius)              
60 shots

Püstol/ Pistol Püss/ Rifle Püstol/ Pistol Püss/ Rifle

Sõjaline 
kiirlaskmine  

Military rapid 
fire pistol

50m püstol              
50 m pistol

10m õhupüstol   
10m õhupüss 
10m air pistol 
10m air rifle

Standardpüstol           
Standard pistol

25m olümpia 
kiirlaskmine 

25m rapid fire 
pistol

10m 
õhupüstol 

10m air pistol

10 m õhupüss  
10m air rifle

50 m püss 
lamades     
50m rifle 

prone

50m püss   
50m rifle

28.-30.aprill 2023. Tartumaa Tervisespordikeskus

28th-30th April 2023 Elva Shooting Sport Center

KLUBI  TEAM
L

a
s

k
u

re
id

  S
h

o
o

te
rs

Reede, 28. aprill/ Friday 28th April Laupäev, 29. aprill/ Saturday 29th April Pühapäev, 30. aprill/ Sunday 30th April

Σ

Jooksev 
metssiga       
50 m RT

Spordipüstol           
25m pistol

11:00 11:00

60 lasku   
(Sius)              

60 shots

60 lasku (Sius)              
60 shots

3 x 20 lasku 
(Sius)                

3 x 20 shots

30+30 l.          
30+30 shots

30 + 30 lasku                              
30+30 shots

3 x 20 lasku                
3 x 20 shots

60 lasku (Sius)                  
60 shots (Sius)

60 lasku (Sius)              
60 shots

20+20+20 lasku                          
20+20+20 shots

30+30 lasku   
30+30 shots

60 lasku (Sius)              
60 shots

10:00



25 m tiir Reede 28. aprill 2023

25 m range Friday 28th April 2023

I vahetus
1st shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

1 FIN/SUA Jan Parhiala 1981

2

3 FIN/SySi Otto Suuronen 1994

4 FIN/SySi Ari Meinander 1964

5 FIN/LAS Erkki Häkkinen 1948

6 FIN/P-HA Petri Eteläniemi 1968

7 FIN/SUA Teemu Lahti 1976

8

9

10

11 LAT/Tukuma ŠSK Ilze Linberga 1972

12 Elva LSK Anni Käärst 1976

13 Põlva LSK Mariliis Tiisler 1992

14

15 FIN Olga Wolkoff 1968

16 Elva LSK Kristina Kiisk 1985

17 LAT/Tukuma ŠSK Ruta Leila Springe 2002

18

19

20

25 m püstol sõjaline kiirlaskmine 3 x 20 lasku (N, M)
25 m military rapid fire pistol 3 x 20 shots  (W, M)

 13:00



25 m tiir Reede 28. aprill 2023

25 m range Friday 28th April 2023

II vahetus
2nd shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

1 Kaitsejõudude SK Fred Raukas 1977

2 FIN/LehA Marko Talvitie 1976

3 LAT Anatolijs Griškjans 1981

4 Põlva LSK Erki Sillakivi 1980

5 Elva LSK Reijo Virolainen 1976

6 LAT/Tukuma ŠSK Lauris Strautmanis 1995

7 Kaitsejõudude SK Peeter Olesk 1993

8 LAT/Dobele Ernests Erbs 1999

9 Kaitsejõudude SK Erko Vilba 1988

10 KL MäLK Raul Erk 1978

11

12 LTU Michail Bagrov 1965

13 Põlva LSK Mihkel Kasemets 1993

14 KL MäLK Margus Uhek 1970

15 LAT/Tukuma ŠSK Emils Vasermanis 1995

16

17 FIN Leena Talvitie 1976

18 LAT/Dobele Anita Krieke-Jermacane 1977

19 LAT/Dobele Marika Alksnina 1977

20 LAT/Dobele Laura Vdobcenko 2000

17:30

25 m püstol sõjaline kiirlaskmine 3 x 20 lasku (N, M)
25 m military rapid fire pistol 3 x 20 shots  (W, M)



50 m tiir Sius Ascor Reede 28. aprill 2023

50 m range Sius Ascor Friday 28th April 2023

I vahetus
1st shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

Elva LSK Tõnis Tiirik 1966
Elva LSK Reijo Virolainen 1976
FIN/JuvA Heikki Lipsanen 1950
FIN/JuvA Jorma Mecklin 1954
FIN Antti Pesonen 1955
Kaitsejõudude SK Erko Vilba 1988
Kaitsejõudude SK Fred Raukas 1977
Kaiu LK Ragnar Juurik 2006
KL MäLK Erik Amann 1981
KL MäLK Raul Erk 1978
KL MäLK Jevgeni Mihhailov 1964
KL MäLK Margus Uhek 1970
LAT Anatolijs Griškjans 1981
LAT/Dobele Karlis Bleidelis 2008
LAT/Dobele Braiens Celminš 2008
LAT/Dobele Dmitrijs Ivanovs 2007
LAT/Dobele Arturs Zudavs 2007
LAT/Dobele Daniels Vilcins 2004
LAT/Dobele Ernests Erbs 1999
LAT/Dobele Gvido Cvetkovs 1996
LAT/Tukuma SpSk Kristaps Bricis 2007
LAT/Tukuma SpSk Arturs Martinsons 2008
LAT/Tukuma ŠSK Lauris Strautmanis 1995
LAT/Tukuma ŠSK Emils Vasermanis 1995
LTU Michail Bagrov 1965
Põlva LSK Erki Sillakivi 1980
Viljandi LK Silver Mäe 1986
Väike-Maarja LaSK Jaanus Laidus 2004

50 m püstol 60 lasku (M, MJ)
50 m pistol 60 shots (M, JM)

 15:00



25 m tiir Laupäev 29 aprill 2023

25 m range Saturday 29th April 2023

I vahetus
1st shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

1 FIN/P-HA Petri Eteläniemi 1968

2 LAT/Dobele Ernests Erbs 1999

3 Viljandi LK Andu Heinsoo 1970

4 LTU Michail Bagrov 1965

5 Kaitsejõudude SK Peeter Olesk 1993

6 Elva LSK Piret Põltsama 1980

7 FIN Antti Pesonen 1955

8 Järvamaa LSK Lepo Jonuks 2008

9 LAT/Dobele Daniels Vilcins 2004

10 Põlva LSK Erki Sillakivi 1980

11 Viljandi LK Silver Mäe 1986

12 FIN/JuvA Jorma Mecklin 1954

13 KL MäLK Raul Erk 1978

14

15 FIN/SySi Otto Suuronen 1994

16 Elva LSK Anni Käärst 1976

17 LAT/Dobele Dmitrijs Ivanovs 2007

18 Põlva LSK Mihkel Kasemets 1993

19 Viljandi LK Martti Vahemaa 2005

20 FIN/SUA Teemu Lahti 1976

21 Kaitsejõudude SK Fred Raukas 1977

22 FIN/FSSF Lasse Kurkela 2003

23 LAT/Dobele Rihards Zorge 2000

25 m standardpüstol 20+20+20 lasku  (M, MJ, N, NJ)
25 m standard pistol 20+20+20 shots (M, JM, W, JW)

9:00



25 m tiir Laupäev 29 aprill 2023

25 m range Saturday 29th April 2023

II vahetus
2nd shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

1 FIN/FSSF Heikki Kurkela 1965

2 LAT/Dobele Arturs Zudavs 2007

3 KL MäLK Margus Uhek 1970

4 FIN/LehA Marko Talvitie 1976

5 Viljandi LK Karl Loik 2007

6 LAT/Dobele Braiens Celminš 2008

7 Kaiu LK Ragnar Juurik 2006

8 FIN/SUA Jan Parhiala 1981

9 Viljandi LK Mario Mardim 2000

10 Kaitsejõudude SK Erko Vilba 1988

11 FIN/FSSF Panu Saikkonen 1973

12 Elva LSK Reijo Virolainen 1976

13 FIN/KSA Hannu Räsänen 1959

14 LAT/Dobele Gvido Cvetkovs 1996

15 Ülenurme GSK Marten Kivisalu 2007

16 LAT/Dobele Laura Vdobcenko 2000

17 Viljandi LK Marja Kirss 2003

18 FIN/SySi Ari Meinander 1964

19 LAT/Dobele Karlis Bleidelis 2008

20 Järvamaa LSK Ott Ottisaar 2009

21 FIN/JuvA Heikki Lipsanen 1950

22 Põlva LSK Kristjan Koosapoeg 2002

23 Elva LSK Lagle Nõu 1999

10:15

25 m standardpüstol 20+20+20 lasku  (M, MJ, N, NJ)
25 m standard pistol 20+20+20 shots (M, JM, W, JW)



25 m tiir Laupäev 29 aprill 2023

25 m range Saturday 29th April 2023

III vahetus
3rd shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name 0

1 Ülenurme GSK Marion Andra Väinänen 2009

2 FIN/P-HA Veli-Pekka Hammo 1974

3 LAT/Dobele Sanija Didže 2006

4 Elva LSK Tõnis Tiirik 1966

5 LAT Anatolijs Griškjans 1981

6 Põlva LSK Mariliis Tiisler 1992

7 Viljandi LK Aksel Alas 2008

8 FIN Leena Talvitie 1976

9 LAT/Dobele Anita Krieke-Jermacane 1977

10 Viljandi LK Kairi Heinsoo 1975

11 Elva LSK Kristina Kiisk 1985

12 KL MäLK Alina Kovaljova 2001

13 LAT/Dobele Marika Alksnina 1977

14 FIN Olga Wolkoff 1968

15 LAT/Dobele Kate Vinklere 2008

16 Viljandi LK Aleksander Kalitventsev 2007

17 FIN/FSSF Lumi Saikkonen 2007

18 Viljandi LK Rosette-Liis Uus 2006

19 FIN/LAS Erkki Häkkinen 1948

20 LAT/Dobele Kristiana Agule 2009

25 m standardpüstol 20+20+20 lasku  (M, MJ, N, NJ)
25 m standard pistol 20+20+20 shots (M, JM, W, JW)

11:30



25 m tiir Laupäev 29 aprill 2023

25 m range Saturday 29th April 2023

I vahetus
1st shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

1 FIN/FSSF Iivari Kelhä 2005

2 Kaiu LK Aivo Meesak 1959

3 Viljandi LK Andu Heinsoo 1970

4 FIN/JuvA Jorma Mecklin 1954

5 LTU Michail Bagrov 1965

6 Väike-Maarja LaSK Jaanus Laidus 2004

II vahetus
2nd shift

1 FIN/P-HA Petri Eteläniemi 1968

2 Põlva LSK Mihkel Kasemets 1993

3 Järvamaa LSK Lepo Jonuks 2008

4 LAT/Dobele Ernests Erbs 1999

5 Viljandi LK Mario Mardim 2000

6 FIN/FSSF Lasse Kurkela 2003

III vahetus
3rd shift

1 FIN/LehA Marko Talvitie 1976

2 Kaitsejõudude SK Peeter Olesk 1993

3 Järvamaa LSK Ott Ottisaar 2009

4 FIN/JuvA Heikki Lipsanen 1950

5 KL MäLK Margus Uhek 1970

6 Viljandi LK Aksel Alas 2008

IV vahetus
4th shift

1 Viljandi LK Aleksander Kalitventsev 2007

2 Elva LSK Reijo Virolainen 1976

3 Põlva LSK Kristjan Koosapoeg 2002

4 FIN/SUA Teemu Lahti 1976

5 Kaitsejõudude SK Fred Raukas 1977

6 FIN/SySi Ari Meinander 1964

V vahetus
5th shift

1 KL MäLK Raul Erk 1978

2 FIN Antti Pesonen 1955

3 Kaiu LK Ragnar Juurik 2006

4 LAT/Dobele Daniels Vilcins 2004

5 FIN/KSA Hannu Räsänen 1959

6 Viljandi LK Karl Loik 2007

VI vahetus
6th shift

1 Põlva LSK Erki Sillakivi 1980

2 Kaitsejõudude SK Erko Vilba 1988

3 FIN/SUA Jan Parhiala 1981

4 Viljandi LK Martti Vahemaa 2005

5 LAT/Dobele Rihards Zorge 2000

6 FIN/SySi Otto Suuronen 1994

25 m olümpia kiirlaskmine 30+30 lasku  (M, MJ)
25 m rapid fire pistol 30+30 shots (M, JM)

13:00



25 m tiir Pühapäev 30. aprill 2023

25 m range Sunday 30th April 2023

I vahetus
1st shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

1 LAT/Dobele Kristiana Agule 2009

2 Viljandi LK Kairi Heinsoo 1975

3 LAT/Tukuma SpSk Kristaps Bricis 2007

4 Elva LSK Kristina Kiisk 1985

5 FIN Leena Talvitie 1976

6 LAT/Dobele Braiens Celminš 2008

7 Viljandi LK Marit Pleiats 1985

8 LAT/Tukuma ŠSK Ilze Linberga 1972

9 FIN/FSSF Lumi Saikkonen 2007

10 LAT/Dobele Anita Krieke-Jermacane 1977

11 Ülenurme GSK Marten Kivisalu 2007

12 LAT/Daugavpils Margarita Orlova 1983

13 LAT/Dobele Kate Vinklere 2008

21 LAT/Dobele Rihards Zorge 2000

22 FIN/LAS Erkki Häkkinen 1948

23 Kaitsejõudude SK Erko Vilba 1988

24 FIN/JuvA Heikki Lipsanen 1950

25

26 LAT/Tukuma ŠSK Emils Vasermanis 1995

27 FIN/SySi Ari Meinander 1964

28 Elva LSK Heldur Kurig 1958

29 FIN/FSSF Heikki Kurkela 1965

9:00

25 m spordipüstol 30+30 lasku  (N, NJ, MJ)
25 m pistol 30+30 shots (W, JW, JM)

25 m täiskal. püstol 30+30 lasku  ( M )
25 m centre fire pistol 30+30 shots ( M )



25 m tiir Pühapäev 30. aprill 2023

25 m range Sunday 30th April 2023

II vahetus
2nd shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

1 LAT/Tukuma SpSk Jana Agija Linberga 2005

2 Viljandi LK Aleksander Kalitventsev 2007

3 LAT/Dobele Marika Alksnina 1977

4 Elva LSK Lagle Nõu 1999

5 LAT/Tukuma ŠSK Ruta Leila Springe 2002

6 FIN Olga Wolkoff 1968

7 Järvamaa LSK Ott Ottisaar 2009

8 LAT/Dobele Sanija Didže 2006

9 Viljandi LK Aksel Alas 2008

10 LAT/Dobele Arturs Zudavs 2007

11 FIN/FSSF Lasse Kurkela 2003

12 Viljandi LK Rosette-Liis Uus 2006

13 LAT/Dobele Daniels Vilcins 2004

14 KL MäLK Alina Kovaljova 2001

15 LAT/Tukuma SpSk Karina Polonska 2007

16 FIN/FSSF Iivari Kelhä 2005

17 LAT/Daugavas CSN Anete Keita Bikerniece 2005

21 FIN/JuvA Jorma Mecklin 1954

22 Kaitsejõudude SK Peeter Olesk 1993

23 LAT/Tukuma ŠSK Lauris Strautmanis 1995

24 FIN/P-HA Petri Eteläniemi 1968

25 Elva LSK Reijo Virolainen 1976

26 LAT/Dobele Ernests Erbs 1999

27 FIN/SUA Jan Parhiala 1981

29 FIN/SySi Otto Suuronen 1994

29 KL MäLK Raul Erk 1978

30 Põlva LSK Erki Sillakivi 1980

10:00

25 m spordipüstol 30+30 lasku  (N, NJ, MJ)
25 m pistol 30+30 shots (W, JW, JM)

25 m täiskal. püstol 30+30 lasku  ( M )
25 m centre fire pistol 30+30 shots ( M )



25 m tiir Pühapäev 30. aprill 2023

25 m range Sunday 30th April 2023

III vahetus
3rd shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

1 LAT/Tukuma ŠSK Iluta Vilcane 1971

2 LAT/Daugavas CSN Zane Rusina 2005

3 LAT/Dobele Karlis Bleidelis 2008

4 Viljandi LK Marja Kirss 2003

5 LAT/Tukuma SpSk Arturs Martinsons 2008

6 Väike-Maarja LaSK Jaanus Laidus 2004

7 LAT/Dobele Dmitrijs Ivanovs 2007

8 LAT/Tukuma SpSk Alise Dvariške 2009

9 Viljandi LK Karl Loik 2007

10 Järvamaa LSK Lepo Jonuks 2008

11 Põlva LSK Mariliis Tiisler 1992

12 Kaiu LK Ragnar Juurik 2006

13 LAT/Dobele Laura Vdobcenko 2000

14 Viljandi LK Martti Vahemaa 2005

15 LAT/Daugavas CSN Paula Katrina Diringa 2005

21 Elva LSK Tõnis Tiirik 1966

22 FIN/FSSF Panu Saikkonen 1973

23 KL MäLK Margus Uhek 1970

24 FIN Antti Pesonen 1955

25 Põlva LSK Mihkel Kasemets 1993

26 LTU Michail Bagrov 1965

27 FIN/SUA Teemu Lahti 1976

28 Kaitsejõudude SK Fred Raukas 1977

29 FIN/LehA Marko Talvitie 1976

30 Viljandi LK Silver Mäe 1986

25 m täiskal. püstol 30+30 lasku  ( M )
25 m centre fire pistol 30+30 shots ( M )

11:00

25 m spordipüstol 30+30 lasku  (N, NJ, MJ)
25 m pistol 30+30 shots (W, JW, JM)



10 m tiir Sius Ascor Reede 28. aprill 2023

10 m range Sius Ascor Friday 28th April 2023

I vahetus
1st shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

AR Elva LSK Marleen Riisaar 2003

II vahetus
2nd shift

AP Elva LSK Anni Käärst 1976

AP Elva LSK Lagle Nõu 1999

III vahetus
3rd shift

AR Elva LSK Ele Loot 1997

AP Elva LSK Kristina Kiisk 1985

10 m õhupüss ja õhupüstol 60 lasku  (N, NJ)
10 m air rifle/ air pistol 60 shots (W, JW)

13:00

15:00

17:00



10 m tiir Sius Ascor Laupäev 29 aprill 2023

10 m range Sius Ascor Saturday 29th April 2023

I vahetus
1st shift

AR Kaiu LK Susanna Sule 2004

AR Elva LSK Meelis Kiisk (v.a.) 1991

AR LAT/Dobele Keita Urbevica 2005

AR Narva LSK Valeria Škabara 1993

AP LAT/Daugavpils ISVS Katrina Dalisevska 1995

AP LAT/Daugavpils Margarita Orlova 1983

AP Elva LSK Lisell Väljak 2007

II vahetus
2nd shift

AR LAT/Dobele Beate Šmuksta 2008

AP LAT/Daugavpils ISVS Arina Zorina 2008

AP Viljandi LK Andra Soopa 2001

AP Tamme Laskur Elerin Ross 2004

AP Tamme Laskur Sirli Likk 2004

AP Tamme Laskur Maire Pärn 2001

AP Tamme Laskur Mariliis Pärn 2010

III vahetus
3rd shift

AR LAT/Aizpute

AR LAT/Aizpute

AR LAT/Aizpute

AR LAT/Dobele Anete Tukiša 2008

AP LAT/Daugavpils ISVS Ksenija Baranovska 2007

AP Viljandi LK Marja Kirss 2003

13:00

10 m õhupüss ja õhupüstol 60 lasku  (N, NJ)
10 m air rifle/ air pistol 60 shots (W, JW)

15:00

11:00



10 m tiir Sius Ascor Laupäev 29 aprill 2023

10 m range Sius Ascor Saturday 29th April 2023

IV vahetus
4th shift

AR LAT/Aizpute

AR LAT/Aizpute

AR LAT/Aizpute

AR LAT/Aizpute

AP LAT/Daugavpils ISVS Anastasija Gorselatova 2006

10 m õhupüss ja õhupüstol 60 lasku  (N, NJ)
10 m air rifle/ air pistol 60 shots (W, JW)

17:00



10 m tiir Sius Ascor Pühapäev 30. aprill 2023

10 m range Sius Ascor Sunday 30th April 2023

I vahetus
1st shift

II vahetus
2nd shift

III vahetus
3rd shift

AP Narva LSK Veera Rumjantseva 1987

10 m air rifle/ air pistol 60 shots (W, JW)

9:00

11:00

13:00

10 m õhupüss ja õhupüstol 60 lasku  (N, NJ)



50 m tiir Sius Ascor Laupäev 29 aprill 2023

50 m range Sius Ascor Saturday 29th April 2023

I vahetus
1st shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

Elva LSK Nathalie Lessing 2004

Elva LSK Ele Loot 1997

KL MäLK Ljudmila Kortšagina 1969

LAT/Aizpute Marta Annemarija Bladžinauska 2006

LAT/Aizpute Ance Saule 2005

LAT/Aizpute Jana Osvalde 2003

LAT/Krāslava Karina Krilova 1993

Ülenurme GSK Kairi-Liis Roonurm 2000

50 m püss 60 lasku lamades (N, NJ)
50m rifle prone 60 shots (W, JW)

10:00



50 m tiir Sius Ascor Laupäev 29 aprill 2023

50 m range Sius Ascor Saturday 29th April 2023

II vahetus
2nd shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

Elva LSK Karita Ers 1998

KL MäLK Karina Kotkas 1989

KL MäLK Annika Sarna 2005

LAT/Dobele Anete Tukiša 2008

LAT/Krāslava Diana Tarvida 1997

Narva LSK Anastassia Olewicz 2004

11:30

50 m püss 60 lasku lamades (N, NJ)
50m rifle prone 60 shots (W, JW)



50 m tiir Sius Ascor Laupäev 29 aprill 2023

50 m range Sius Ascor Saturday 29th April 2023

III vahetus
3rd shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

Elva LSK Marleen Riisaar 2003

Elva LSK Marianne Tavits 2000

Kaiu LK Susanna Sule 2004

KL MäLK Berit Liivamaa 2003

KL MäLK Anžela Voronova 1968

LAT/Aizpute Daniela Grietena 2010

LAT/Aizpute Lenija Feldmane 2005

LAT/Krāslava Dana Soskova 2001

Väike-Maarja LaSK Pilleriin Vaarik 2006

13:00

50 m püss 60 lasku lamades (N, NJ)
50m rifle prone 60 shots (W, JW)



50 m tiir Sius Ascor Laupäev 29 aprill 2023

50 m range Sius Ascor Saturday 29th April 2023

IV vahetus
4th shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

Elva LSK Kaile Ülper 2006

FIN/VihAs Tuulevi Suomus 2003

KL MäLK Anett Moor 2005

KL MäLK Svetlana Doledutko 1971

LAT/Aizpute Luize Bolšakova 2006

LAT/Aizpute Anna Stiegele 2003

LAT/ Tukuma SpSk Una Birkmane 2004

Narva LSK Valeria Škabara 1993

50 m püss 60 lasku lamades (N, NJ)
50m rifle prone 60 shots (W, JW)

14:30



50 m tiir Sius Ascor Pühapäev 30. aprill 2023

50 m range Sius Ascor Sunday 30th April 2023

I vahetus
1st shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

FIN/P-HA Kimmo Pyhältö 1978

KL MäLK Ain Muru 1956

LAT/Aizpute Roberts Berzinš 2003

LAT/Dobele Roberts Lignickis 2005

LAT/Krāslava Andrejs Maksimovs 2005

LTU Rimvydas Spėčius 1966

SK EstaSport Toomas Aro 1951

LAT/Dobele Guntis Inauskis 1987

50 m püss 60 lasku lamades (M, MJ)
50m rifle prone 60 shots (M, JM)

10:00



50 m tiir Sius Ascor Pühapäev 30. aprill 2023

50 m range Sius Ascor Sunday 30th April 2023

II vahetus
2nd shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

Elva LSK Siim Christian Reppo-Sirel 1997

Elva LSK Kristofer-Jaago Kivari 2003

Kaiu LK Kaspar Viiron 2004

KL MäLK Kaur Laurimaa 1996

LAT/Aizpute Kristians Ozolinš 2008

LAT/Aizpute Norlands Rudzitis 2008

LAT/Dobele Janis Tukišs 2007

LAT/Dobele Martinš Bergmanis 2005

Põlva LSK Andres Hunt 1966

Ülenurme GSK Silver Dubkovski 2006

50 m püss 60 lasku lamades (M, MJ)
50m rifle prone 60 shots (M, JM)

11:30



50 m tiir Sius Ascor Pühapäev 30. aprill 2023

50 m range Sius Ascor Sunday 30th April 2023

III vahetus
3rd shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

Elva LSK Marek Tamm 1991

FIN/AsAs Lauri Syrjä 2003

KL MäLK Edik Koppelmann 1984

LAT/Aizpute Rolands Liepinš 2006

LAT/Aizpute Tomass Mimelis 2010

LAT/Dobele Ralfs Čuhnovs 2007

LAT/Krāslava Algis Berestnevs 2006

LAT/Tukuma ŠSK Kristers Kolužs 1999

Põlva LSK Andreas Maspanov 1976

Ülenurme GSK Marko Aigro 1971

50 m püss 60 lasku lamades (M, MJ)
50m rifle prone 60 shots (M, JM)

13:00



50 m tiir Sius Ascor Pühapäev 30. aprill 2023

50 m range Sius Ascor Sunday 30th April 2023

IV vahetus
4th shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

Järvamaa LSK Robi Abel 2007

KL MäLK Tanel Moor 2005

LAT/Aizpute Emils Bloks 2008

LAT/Aizpute Alekss Finogejevs 2008

LAT/Dobele Aleksandrs Bargatins 2007

LAT/Dobele Edvards Dedelis 2006

Narva LSK Ramazan Safin 1970

Põlva LSK Gennadi Salonen 1977

Ülenurme GSK Manfred Kukk 2003

50 m püss 60 lasku lamades (M, MJ)
50m rifle prone 60 shots (M, JM)

14:30



50 m tiir Sius Ascor Laupäev 29 aprill 2023

50 m range Sius Ascor Saturday 29th April 2023

I vahetus
1st shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

Elva LSK Siim Christian Reppo-Sirel 1997

Elva LSK Marek Tamm 1991

FIN/KSF Sebastian Långström 1998

KL MäLK Kaur Laurimaa 1996

KL MäLK Ain Muru 1956

LAT/Aizpute Tomass Mimelis 2010

LAT/Aizpute Kristiāns Ozoliņš 2008

LAT/Aizpute Emīls Bloks 2008

LAT/Dobele Ralfs Čuhnovs 2007

LAT/Dobele Roberts Lignickis 2005

LAT/Dobele Jānis Tukišs 2007
LAT/Dobele Guntis Inauskis 1987
Põlva LSK Andreas Maspanov 1976

Viljandi LK Ivar Siidirätsep 1980

Ülenurme GSK Lauri Lopp 2000

Ülenurme GSK Karel Udras 2003

50 m püss 3 x 20 lasku ( M, MJ )
50m rifle 3 x 20 shots ( M, JM )

10:00



50 m tiir Sius Ascor Laupäev 29 aprill 2023

50 m range Sius Ascor Saturday 29th April 2023

II vahetus
2nd shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

Elva LSK Kristofer-Jaago Kivari 2003

FIN/AsAs Lauri Syrjä 2003

Järvamaa LSK Robi Abel 2007

Kaiu LK Kaspar Viiron 2004

KL MäLK Edik Koppelmann 1984

KL MäLK Tanel Moor 2005

LAT/Aizpute Rolands Liepiņš 2006

LAT/Aizpute Roberts  Bērziņš 2003

LAT/Aizpute Norlands Rudzītis 2008

LAT/Aizpute Alekss Finogejevs 2008

LAT/Dobele Aleksandrs Bargatins 2007

LAT/Dobele Mārtiņš Bergmanis 2005

LAT/Krāslava Algis Berestnevs 2006

LAT/Tukuma ŠSK Kristers Kolužs 1999

Põlva LSK Andres Hunt 1966

Ülenurme GSK Manfred Kukk 2003

Ülenurme GSK Karl Eirik Kohava 2006

12:00

50 m püss 3 x 20 lasku ( M, MJ )
50m rifle 3 x 20 shots ( M, JM )



50 m tiir Sius Ascor Pühapäev 30. aprill 2023

50 m range Sius Ascor Sunday 30th April 2023

I vahetus
1st shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

Elva LSK Ele Loot 1997

Elva LSK Marianne Tavits 2000

Elva LSK Marleen Riisaar 2003

FIN/VihAs Tuulevi Suomus 2003

Kaiu LK Susanna Sule 2004

KL MäLK Karina Kotkas 1989

KL MäLK Annika Sarna 2005

KL MäLK Anžela Voronova 1968

LAT/Aizpute Sabīne Ķeķe 2005

LAT/Aizpute Daniela Grietena 2010

LAT/Aizpute Lenija Feldmane 2005

LAT/Aizpute Luize Bolšakova 2006

LAT/Aizpute Anna Stiegele 2003

LAT/Dobele Keita Urbevica 2005

LAT/Dobele Beate Šmuksta 2008

LAT/Krāslava Karina Krilova 1993

LAT/Krāslava Dana Soskova 2001

LAT/ Tukuma SpSk Una Birkmane 2004

Narva LSK Valeria Škabara 1993

10:00

50 m püss 3 x 20 lasku ( N, NJ )
50m rifle 3 x 20 shots ( W, JW )



50 m tiir Sius Ascor Pühapäev 30. aprill 2023

50 m range Sius Ascor Sunday 30th April 2023

II vahetus
2nd shift

Koht nr. Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Place no Team Name Date of birth

Elva LSK Nathalie Lessing 2004

Elva LSK Kristina Mölder 2004

Elva LSK Kaile Ülper 2006

KL MäLK Ljudmila Kortšagina 1969

KL MäLK Berit Liivamaa 2003

KL MäLK Anett Moor 2005

LAT/Aizpute Ance Saule 2005

LAT/Aizpute Jana Osvalde 2003

LAT/Aizpute Marta Annemarija Bladžinauska 2006

LAT/Dobele Anete Tukiša 2008

Narva LSK Katrin Smirnova 2001

Narva LSK Anastassia Olewicz 2004

Narva LSK Ksenia Ivanova 2007

Narva LSK Karina Smirnova 2007

Narva LSK Aleksandra Bojartšuk 2007

Narva LSK Jekaterina Issatšenkova 2006

12:00

50 m püss 3 x 20 lasku ( N, NJ )
50m rifle 3 x 20 shots ( W, JW )



Liikuva märgi tiir Laupäev 29 aprill 2023

50m running target range Saturday 29th April 2023

10:00
Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Team Name Date of birth

Elva LSK Tõives Raudsaar 1947
Elva LSK Indrek Kaarna 1976
Elva LSK Hillar Loot 1968
Elva LSK Lauri Loot 1995
FIN/FSSF Aino Vaittinen 2004
FIN/FSSF Vili Vilen 2007
FIN/FSSF William Wilkman 2007
Kaiu LK Valter Kaima 1988
Kaiu LK Hannes Kruus 1963
Kaiu LK Indrek Tombak 1970
Kaiu LK Endi Tõnisma 1962
KL MäLK Toomas Hallik 1966
KL MäLK Alar Heinsaar 1965
KL MäLK Viljar Noor 1968
KL MäLK Hellar Sile 1991
KL MäLK Jaanus Kala 1974
KL MäLK Liivika Breivel-Taal 1986
Viimsi LK Arles Taal 1973
LAT/Riga Oskars Lama 1977
LAT/Riga Nikola Marija Lama 2007
LAT/Talsi Agnis Dombrovics 1964
LAT/Talsi Juris Zelts 1969
LAT/Talsi Janis Tams 1973

50 m jooksev metssiga 30+30 lasku (M, N)
50 m RT 30+30 shots (M, W)



Liikuva märgi tiir Pühapäev 30. aprill 2023

50m running target range Sunday 30th April 2023

9:00
Klubi Laskuri nimi Sünniaasta
Team Name Date of birth

Elva LSK Tõives Raudsaar 1947
Elva LSK Indrek Kaarna 1976
Elva LSK Hillar Loot 1968
Elva LSK Lauri Loot 1995
FIN/FSSF Aino Vaittinen 2004
FIN/FSSF Vili Vilen 2007
FIN/FSSF William Wilkman 2007
Kaiu LK Valter Kaima 1988
Kaiu LK Hannes Kruus 1963
Kaiu LK Endi Tõnisma 1962
KL MäLK Toomas Hallik 1966
KL MäLK Alar Heinsaar 1965
KL MäLK Viljar Noor 1968
KL MäLK Hellar Sile 1991
KL MäLK Jaanus Kala 1974
LAT/Riga Oskars Lama 1977
LAT/Riga Nikola Marija Lama 2007
LAT/Talsi Agnis Dombrovics 1964
LAT/Talsi Juris Zelts 1969
LAT/Talsi Janis Tams 1973
LAT/Talsi Martins Turkopulis 1976

♠

50 m jooksev metssiga 20+20 lasku mix (M, N)
50 m RT 20+20 shots mix (M, W)


